

Waffelröllchen 170g

Die leeren Waffelröllchen „Classics“ von Feiny Bisuits sind der perfekte Begleiter für jegliche Sorten von Eis. Ein wahrer Knuspertraum!



Artikel-Nr.	0095634
Stück-EAN	9002859120732
Karton-EAN	9002859120749
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FI, FR, IT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit Vanillegeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Zucker, Fruktose, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Glukosesirup, MagerMILCHpulver, Emulgator: E322 (SOJA); Farbstoff: E150a; Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1659 kJ
Energie	391 kcal
Fett	1,50 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,63 g

Kohlenhydrate	88 g
davon Zucker	59 g
Eiweiß	6,60 g
Ballaststoffe	0,40 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,01 g

Waffelröllchen Erdbeergeschmackcreme 400g

Waffelröllchen von Feiny Bisuits gefüllt mit einer feinen Creme mit Erdbeergeschmack - Als Dessert sind diese köstlichen Waffelröllchen unwiderstehlich.



Artikel-Nr.	0095075
Stück-EAN	9002859117206
Karton-EAN	9002859117213
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FI, FR, IT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit einer Cremefüllung mit Erdbeergeschmack 50%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Stärke, Süßmolkenpulver (aus MILCH), MagerMILCHpulver, Dextrose, LAKTOSE, Fruktose, Emulgator: E322 (SOJA); Glukosesirup, BUTTERreinfett, Vanillin, Rote Beete Pulver, Erdbeerpulver 0,02%, Erdbeearoma, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1910 kJ
Energie	454 kcal
Fett	15 g

davon gesättigte Fettsäuren	7,40 g
Kohlenhydrate	75 g
davon Zucker	50 g
Eiweiß	4,10 g
Ballaststoffe	2,20 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,20 g

Waffelröllchen mit Kakao-Haselnusscreme 400g

Waffelröllchen von Feiny Bisuits gefüllt mit einer Kakao-Haselnusscreme - Als Dessert sind diese köstlichen Waffelröllchen unwiderstehlich.



Artikel-Nr.	0088723
Stück-EAN	9002859082153
Karton-EAN	9002859082160
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FI, FR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit einer Kakaocremefüllung mit Haselnüssen 50%.

Allergene

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume, Raps), SüßMOLKENpulver, Stärke, fettarmes Kakaopulver 4%, MagerMILCHpulver, Schokolade [Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 (SOJA)], geröstete HASELNÜSSE 1%, Dextrose, Fruktose, Emulgator: E322 (SOJA); Glukosesirup, Farbstoff: E150a; Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Bodenaufdruck.

Nährwerte

	100 g
Energie	2021 kJ
Energie	483 kcal
Fett	19 g

davon gesättigte Fettsäuren	9,40 g
Kohlenhydrate	73 g
davon Zucker	49 g
Eiweiß	4,20 g
Ballaststoffe	< 1 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,50 g

Waffelröllchen mit Zartbitterschokoladencreme 400g

Feiny Biscuits Waffelröllchen mit Zartbitterschokolade sind der knusperleichte Genuss aus zartem Waffelgebäck. Genießen Sie die Waffelröllchen zum Kaffee oder garnieren Sie Ihren Eisbecher mit den Knusperröllchen mit Zartbitterschokolade.



Artikel-Nr.	0092333
Stück-EAN	9002859100222
Karton-EAN	9002859100239
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FI, FR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit einer Cremefüllung mit Zartbitterschokolade (50%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Stärke, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Zartbitterschokolade 3% [Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: E322 (SOJA)], fettarmes Kakaopulver*, Fruktose, Dextrose, MagerMILCHpulver, Farbstoff: E150a; Glukosesirup, BUTTERreinfett, Aromen, Vanillin, Salz. *Rainforest Alliance-zertifiziert

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2015 kJ
Energie	482 kcal

Fett	21 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,40 g
Kohlenhydrate	68 g
davon Zucker	62 g
Eiweiß	4,10 g
Ballaststoffe	< 1 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,50 g